

# ÅRSREDOVISNING

för

## M.A:s vvs-service AB

Org.nr. 556631-8035

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Marek Sveander, Styrelseledamot  
2024-04-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra entreprenadarbeten inom VVS samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 989 272	2 985 273	4 954 602	4 904 292
Resultat efter finansiella poster	68 199	82 005	193 205	462 803
Soliditet (%)	95,31	95,99	86,67	87,29
Balansomslutning	1 699 203	1 683 993	2 224 210	2 464 930

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 %.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	14 000	1 438 883	63 729	1 616 612
Utdelning			-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning			63 729	-63 729	0
Årets resultat				53 005	53 005
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>14 000</u>	<u>1 452 612</u>	<u>53 005</u>	<u>1 619 617</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 452 612
Årets resultat	53 005
	<u>1 505 617</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 505 617
	<u>1 505 617</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 989 272	2 985 273
Övriga rörelseintäkter		207 058	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 196 330</u>	<u>2 985 273</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-99 052	-915 085
Handelsvaror		-790 890	-747 652
Övriga externa kostnader		-371 431	-282 896
Personalkostnader	2	-839 749	-872 938
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 168	-84 510
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 129 290</u>	<u>-2 903 081</u>
<b>Rörelseresultat</b>		67 040	82 192
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 344	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	-187
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 159</u>	<u>-187</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		68 199	82 005
<b>Resultat före skatt</b>		68 199	82 005
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 194	-18 276
<b>Årets resultat</b>		<u>53 005</u>	<u>63 729</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>77 467</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>77 467</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>90 000</u>	<u>90 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>167 467</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		165 867	219 181
Övriga fordringar		103 949	146 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>228 315</u>	<u>28 216</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>498 131</b>	<b>393 483</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 111 072</u>	<u>1 123 043</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 111 072</b>	<b>1 123 043</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 609 203</b>	<b>1 516 526</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 699 203</b>	<b>1 683 993</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 000	14 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>114 000</u>	<u>114 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 452 612	1 438 883
Årets resultat		53 005	63 729
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 505 617</u>	<u>1 502 612</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 619 617	1 616 612
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		45 786	33 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 800	33 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>79 586</u>	<u>67 381</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 699 203</b>	<b>1 683 993</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 422 549 422 549

Försäljningar/utrangeringar -422 549 0

**Utgående anskaffningsvärden** 0 422 549

Ingående avskrivningar -345 082 -260 572

Återförda avskrivningar på  
försäljningar/utrangeringar 373 250 0

Årets avskrivningar -28 168 -84 510

**Utgående avskrivningar** 0 -345 082

**Redovisat värde** 0 77 467

M.A:s vvs-service AB

Org.nr. 556631-8035

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>90 000</u>	<u>90 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>90 000</u>	<u>90 000</u>
	Redovisat värde	90 000	90 000

Anskaffningsvärde per balansdagen är 90 000 kronor och marknadsvärdet på värdepapperna är 127 893 kronor.

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Marek Sveander

Marek Sveander

2024-04-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2024.

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson

Peter Karlsson

Auktoriserad revisor
